

**TIEDOTE 1 2017****Kotitalousvähennysasia.**

Varsinaisessa osuuskuntakokouksessa 15.huhtikuuta pyydettiin hallitusta selvittämään kotitalousvähennysasiaa liittymän osalta elokuun loppuun mennessä ja informoimaan siitä liittyjiä. Osuuskunnan hallitus on selvittänyt vesi- ja viemärijärjestelmän rakentamiskustannuksille keskimääräistä työosuutta esim: euroa/metri, sekä eri työvaiheiden työosuutta, jolloin siitä osakas voi laskea vähennyksenä haettavan määrän. Eri osakkailla on eripituiset linjat omistamillaan mailla. Kiinteistöön tulleista kustannuksista on liittyjä vastannut itse.

Verovähennyskelpoinen osuus on omalla tontilla tehty työ tontin rajalta pumppaamoon. Vähennystä ei saa piha-alueen ulkopuolella tehdyn työn osalta. Kun verotus on vahvistettu, voidaan hakea kotitalousvähennys vero-oikaisuna, tällöin aina suoraan yhteys verottajaan asiassa.

Vesiosuuskunnan hallitus laski urakoitsijan ilmoittamilla hinnoilla laskentaperusteet kiinteistöjen omistajille liittymismaksuun kuuluvista töistä:

*2-johdon kaivanto (täysin valmiina)	työ 13,50 euroa / metri
*Talopumppaamon asennus (sis. 3-6m viettoviemäriä taloon päin)	työ 621,67 euroa / kpl
*Pumppaamon sähkö- ja automatiikan varausputki (asennus)	työ 12,31 euroa / kpl
*Sulkuventtiilit vesi- / paineviemäriputkille	työ 57,00 euroa / kpl
*Sähköasennukset kiinteistöpumppaamolle	työ 250,00 euroa / kpl.

**Vuonilahden- ja Sarkkila-Vuoniskylien vesiosuuskuntien sulautumisen tilanne.**

Patentti- ja rekisterihallitus on rekisteröinyt sulautumispäätöksen. Olemme nyt vaiheessa jossa sulautuva osuuskunta on tehnyt lopputilityksen, joka on hyväksyttävä sulautuvan osuuskunnan kokouksessa. Tämän jälkeen lopputilitys ilmoitetaan rekisteröitäväksi ja taseet voidaan yhdistää

Jos liittyjä on myymässä kiinteistöään, hallitus toivoo myyjän olevan yhteydessä osuuskuntaan. Samalla kun myyjä laittaa eroanomuksensa vesiosuuskunnasta, niin toivomus on, että samanaikaisesti uusi kiinteistön omistaja laittaa jäsenhakemuksensa vesiosuuskunnan hallitukselle.

Pumppaamojen häiriötilanteissa ole yhteydessä Pekka Kuivalaiseen 045-8928254, 040-5617131.  
Huolloista huolehtii Valli huolto Jouko Vallius 0400-205792

Vesiosuuskunnan hallitus sarkkilavuoniskylienvesiosuuskunta.palvelee.fi